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Postdoktor (kode 1352) - SVT-999
Ved institutt for sosiologi og statsvitenskap er det ledig en midlertidig stilling som postdoktor innen fagområdene sosiologi eller statsvitenskap,
for en periode på 2 år, eller inntil 4 år med arbeidsplikt. Stillingen som postdoktor er en åremålsstilling med hovedmål om å kvalifisere lovende
forskere for arbeid i faglige toppstillinger.

Institutt for sosiologi og statsvitenskap har for tiden rundt 70 tilsatte. Av disse er 27 professorer og 12 førsteamanuenser i faste stillinger. I tillegg
til fagfeltene sosiologi og statsvitenskap har instituttet ansvar for fagfeltene sosiologi, statsvitenskap, media, kommunikasjon og
informasjonsteknologi samt idrettsvitenskap.

Kvalifikasjoner

For å bli tilsatt som postdoktor kreves det at søkerne har avlagt doktorgrad innen sosiologi eller statsvitenskap. Personer som har avhandling til
bedømming kan også søke.

Det kreves at søkerne har en prosjektbeskrivelse knyttet til kvalifiseringsarbeidet, og en plan for gjennomføring, med beskrivelse av framdrift.

Ved tilsetting vil det bli lagt vekt på følgende kriterier:

prosjektbeskrivelse og kvaliteten på denne
forskningsrelevant erfaring av 1-2 års varighet, slik som publisering og deltakelse i relevante forskningsprosjekter
prosjektets relevans for forskningsmiljøet ved instituttet. En samlet oversikt over instituttets forskningsgrupper finnes her:
http://www.ntnu.no/iss/forskningsgrupper/ifk

Personlig egnethet vil bli tillagt stor vekt, og vi ønsker kandidater som er faglig engasjert, initiativrik, har god evne til samarbeid og
kommunikasjon, og er motivert for å jobbe med forskning og undervisning.

Søknaden

Søknaden må inneholde opplysninger om utdanning, eksamener og tidligere praksis.

Bekreftede kopier av vitnemål og attester må legges ved. Publikasjoner og annet vitenskapelig arbeid som søkeren ønsker det skal bli tatt
hensyn til ved vurderingen, må følge søknaden, helst i 3 eksemplarer. Det vil bli tatt hensyn til fellesarbeid. Dersom det i fellesarbeid er
vanskelig å identifisere innsatsen til søkeren, må søkeren legge ved en kort redegjørelse om sin del av arbeidet. Søkeren må videre legge ved
en liste og en beskrivelse over de publikasjonene som sendes til vurdering.

Lønns- og arbeidsvikår

Lønn etter lønnstrinn 57 i Statens lønnsregulativ, brutto kr. 37 991,70 pr. mnd. Fra dette trekkes 2% lovfestet innskudd i Statens Pensjonskasse.
Tilsettingen skjer på de vilkår som til enhver tid gjelder for offentlige tjenestemenn, og den som blir tilsatt, må finne seg i eventuelle endringer i
arbeidsområdet.

Det er en forutsetning at den som blir tilsatt, bosetter seg slik at han /hun kan være til stede ved og tilgjengelig for institusjonen. Et godt
arbeidsmiljø er preget av mangfold. Vi oppfordrer kvalifiserte kandidater til å søke uavhengig av kjønn, funksjonsevne eller kulturell bakgrunn.

I henhold til ny offentlighetslov kan opplysninger om søkeren bli offentliggjort selv om søkeren
har anmodet om å ikke bli oppført på søkerlisten.

Søknadslevering

Nærmere opplysninger fås ved å kontakte instituttleder Marit Reitan tlf. 73 59 22 30, epost: Marit.Reitan@svt.ntnu.no eller professor Kristen
Ringdal tlf. 73 59 17 10, epost: Kristen.Ringdal@svt.ntnu.no.

Søknad merket SVT-999 sendes elektronisk på denne siden.

Vedlegg som ikke kan sendes elektronisk sendes NTNU, Fakultet for samfunnsvitenskap og teknologiledelse, 7491 Trondheim, og merkes med
SVT- 999.

Søknadsfrist: 30.03.2012

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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